
皆様のご出品

スタッフ一同、心より

お待ちしております！

（（（（改定改定改定改定））））成約価格成約価格成約価格成約価格51515151千円以上千円以上千円以上千円以上

出品料出品料出品料出品料→→→→3333,,,,000000000000円円円円 成約料成約料成約料成約料→→→→4444,,,,000000000000円円円円

2月開催より運営内容変更のご案内

アライオートオークション仙台

・普通車・軽 ⇒通常出品手数料（記念1,000円アップ）＋3,000円

・トラック・バス⇒通常出品手数料（記念1,000円アップ)＋5,000円

売切りMAX５万コーナー

（注）検査時点でエンジン始動・通常走行が困難な車両

宮城県黒川郡大和町宮床字森の腰135-1

TEL 022-346-2101

成約価格50千円以上

出品料→3,000円 成約料→2,000円

アライオートオークション仙台
TEL 022-346-2101

FAX 022-346-2820


